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VAKIFBANK ŞUBE MÜDÜRÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET

akıfbank Uzunköprü Şubesi yeni müdü-Vrü Recep Ladiklioğlu ve KOBİ Uzmanı 
Hüseyin Uzun 01 Ekim 2015 tarihinde Borsamı-
zı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen Aslan ile görüştü. Kısa bir süre önce ata-
narak ilçemizde göreve başlayan Vakıfbank 

Uzunköprü Şube Müdürü Recep Ladiklioğlu, ilçe 
ekonomisinin etkin bir kurumu olan Uzunköprü 
Ticaret Borsasını tanımak ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız Egemen Aslan ile tanışmak üzere 
borsamıza nezaket ziyaretinde bulunmuştur.

zunköprü Ticaret Borsası Basın Yayın ve UHalkla İlişkiler Sorumlusu Levent Bozer 
ile Eğitim ve KOSGEB Sorumlusu ve Yönetim 
Temsilcisi B. Berk Karakaş 5-7 Ekim 2015 tarihleri 
arasında Antalya’da düzenlenen TOBB bünyesin-
de Geleceğe Yön Veren "5 Yıldızlı" Oda ve Borsa-
lar’ın 4. Akreditasyon Çalıştayı´na katıldı. Düzen-
lenen çalıştayın ilk gününde 2014 yılı akreditas-
yon istatistikleri, TOBB Bilişim projeleri hakkında 
bilgilendirilme, iş yaşamında insan ilişkileri ve et-
kili iletişim konularında sunumlar gerçekleşti. Ça-
lıştayın ikinci gününde protokol kuralları, ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi standardının yeni ver-
siyonu, bilgi güvenliği yönetim sistemi, basın ile 
ilişkiler ve sosyal medya kullanımı hakkında eği-
timler verildi.

ANTALYA´DA DÜZENLENEN 
4.AKREDİTASYON ÇALIŞTAYINA KATILDIK
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“SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM İÇİN TOPRAĞIN YAPISININ İYİLEŞTİRİLMESİ” 
KONULU SEMİNERİMİZ GERÇEKLEŞTİ

orsamız tarafından organize edilen ve BNamık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi Toprak Bilimi ve Beslenme Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Korkmaz BELLİTÜRK’ün 
konuk olarak katıldığı “SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TA R I M  İ Ç İ N  T O P R A Ğ I N  YA P I S I N I N 
İYİLEŞTİRİLMESİ” konulu seminer 07.10.2015 
Çarşamba günü saat 14.00’da Trakya Üniversi-
tesi Uzunköprü Meslek Yüksek Okulu Ersan Ko-
caman Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Seminere Uzunköprü Belediye Başkan Vekili Ze-
liha Tokatlı, İpsala Ticaret Borsası Yönetim Ku-
rulu Başkanı İbrahim Girgin, Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Yetkilisi Sami Süzer, Ziraat 
Odası Başkanı Yıldız Kılıç, Uzunköprü Kent Kon-
seyi Başkanı Memet AKBAL, Uzunköprü İlçe 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Halime Ödül 
Dallı, Uzunköprü Köy ve Mahalle Muhtarları Der-

neği Başkanı Hayati Balkan, UTSO Meclis Baş-
kan Yardımcısı Cemal Çolak Uzunköprü Ticaret 
Borsası Üyeleri ile çok sayıda Üretici katıldı. Se-
minerin açılış konuşmasını yapan Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Egemen Aslan “Bizler Uzun-
köprü Ticaret Borsası olarak, ilçemizdeki tarım 
ve hayvancılık sektörlerindeki gelişim hızını 
daha da çok yukarılara taşımak adına, çalışma-
lar yapmaya ve üreticilerimizin ürünlerini daha 
değerli kılmak amacı ile yatırımlarımıza devam 
etmekteyiz. Ergene Kirliliği, Çakmak Barajı, su-
lama kanalları ve arazi toplulaştırma çalışmala-
rındaki gecikmeler ve olumsuzluklar bizleri yıl-
dırmamaktadır. Tüm olumsuzluklara rağmen il-
çemiz ciddi bir üretim potansiyeli, yüksek tarım 
ve hayvancılık kapasitesi ile bölgemizde ve ül-
kemizde bir lider pozisyonundadır. Bugün tarım 
bilgiye dayalı niteliğini giderek arttırmakta, artık 
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bilginin temel kaynadığı çiftçinin tarlası değil, pro-
fesyonel araştırıcıların yürüttüğü bilimsel çalış-
malardır. Bilgi toplumu olabilmenin en önemli un-
suru, kuşkusuz olarak önlemlerin, yeni teknoloji-
lerin benimsenmesi daha iyi bir yaşam standar-
dına kavuşmak için bilinçli ve güçlü bir çiftçi kitle-
sini oluşturmaktır. Bu bilinçli toplumun tarımın 
önemini bilen ve onları koruyan çevre koruma bi-
lincine sahip tutum ve davranışları ile örnek so-
rumlu çiftçilik bilinci gelişmiş bireylerden oluş-
ması hedeflenmektedir. Çiftçilere kendi yaşa-
malarına etkin biçimde kullanabilecekleri yararlı 
bilgi ve tekniklerin iletilmesi ancak bu bilginin uy-
gulamaya dönüşmesi için anlam kazanacaktır” 

dedi. Açılış konuşmasının ardından Namık 
Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi 
ve Bitki Beslenme Bölümü Yrd. Doç. Dr. Kork-
maz BELLİTÜRK tarafından katılımcılara “SÜR-
DÜRÜLEBİLİR TARIM İÇİN TOPRAĞIN YAPI-
SININ İYİLEŞTİRİLMESİ” konulu seminer su-
nuldu. Meclis Başkanımız Ahmet Gür ve Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan İlçemize 
gelerek değerli bilgilerini ve tecrübelerini semi-
ner katılımcıları ile paylaşan Yrd. Doç. Dr. Kork-
maz Bellitürk’e İlçemizin simgesi Uzunköprü tab-
losu ve Türkiye’de bir ilk olan Tepav Uzunköprü 
Ekonomik Kalkınma Stratejisi ve Yol Haritası ki-
tapçığını hediye etti.
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KAPIKULE TIR PARKI TÖRENLE HİZMETE AÇILDI.

ümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret AŞ G(GTİ) tarafından yaptırılan ve Kapıkule 
Gümrük Kapısı önündeki TIR sürücüleri için mo-
dern ve güvenli bir bekleme alanı oluşturacak, 
95 bin metrekarelik alan üzerinde inşa edilen par-
kın parkın içinde 276 TIR park yapabilecek, Ka-
pıkule TIR Parkı Sağlık Bakanı Dr. Mehmet Mü-
ezzinoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap 
Aşcı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Edirne Valisi Dursun Ali Şahin, Kırklareli Valisi 
Esengül Civelek, Edirne Belediye Başkanı 
Recep Gürkan, (GTİ) Yönetim Kurulu Başkanı 
Arif Parmaksız ile çok sayıda oda ve borsa baş-
kanının katılımıyla 9 Ekim 2015 tarihinde hizme-
te açıldı. Borsamızı Temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanı Egemen Aslan , Meclis Başkanı Ahmet 
Gür ve Yönetim Kurulu Üyemiz Gökhan Alfman 
açılışa iştirak ettiler.

orsamız Meclis Başkanı Ahmet Gür, Yö-Bnetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdullah Saka, 
Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Gür, Meclis Üyeleri 
Serhat Eren ve İbrahim Yılmaz 13 Ekim 2015 tari-
hinde İlçe Emniyet Müdürümüz Fatih Ulukaya’yı zi-

yaret ettiler. 
Ziyarette yeni İlçe Emniyet Müdürümüze ilçe-

miz ve borsamız hakkında kısaca bilgiler veren 
Meclis Üyelerimiz yeni Emniyet Müdürümüz Fatih 
Ulukaya’ya yeni görevinde başarılar dilediler.

BORSAMIZDAN YENİ EMNİYET MÜDÜRÜMÜZE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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TMO-TOBB LİDAŞ AŞ’DEN BORSAMIZA ZİYARET

MO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depo-Tculuk San. ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Edirne Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Özay Öztürk, TMO-TOBB Tarım Ürün-
leri Lisanslı Depoculuk San. ve Tic. A.Ş Genel 
Müdürü Erdem Yiğit ve Koordinatör Mehmet 
Tekin, TMO Edirne Şube Müdürü İbrahim 
Duman ve Alım Şefi Yunus Nadi Tuna ile TMO 
Uzunköprü Ajans Müdürü Metin Derdiyok 14 
Ekim 2015 tarihinde borsamızı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile 

görüştüler. Teknolojik modern depoculuk hiz-
metlerine katkı sağlayacak, üretici, tüccar ve 
paydaşlarına destek olacak, yeni yatırımlar için 
projelerini ve depo kapasitesini daha da artırma-
yı hedefleyen TMO-TOBB Tarım Ürünleri Li-
sanslı Depoculuk San. ve Tic. A.Ş Lisanslı De-
poculuk sektörünün gelişiminde öncü olmak ve 
sistemin yaygınlaştırılması için gerekli girişim-
lerde bulunmak amacıyla Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Egemen Aslan ile fikir alışverişinde bu-
lunmuşlardır.

AK PARTİ EDİRNE MİLLETVEKİLİ ADAYLARI BORSAMIZDA
 İLÇEMİZDEKİ SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ İLE TOPLANTI YAPTI

K Parti Edirne Milletvekili adayları Rafet ASezen ve Mustafa Mercan beraberlerin-
de İl Genel Meclis Üyeleri, AK Parti Edirne İl Yö-
netim Kurulu Üyeleri, Uzunköprü İlçe Başkanı 

Çağatay Yılmaz, Kadın Kolları Başkanı Selma 
İhtiyar ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
15.10.2015 tarihinde borsamızı ziyaret ederek il-
çemizdeki STK’lar ile toplantı yaptılar. Ziyaret 
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programında UZTB Meclis Başkanı Ahmet 
Gür, UZTB Yönetim Kurulu Başkanı Egemen 
Aslan, UZTB Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 
UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar ve 
İlçemizdeki STK’ların Başkanları hazır bulundu-
lar. Toplantıda Uzunköprü Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Egemen Aslan günümüzde 
Sivil Toplum Kuruluşlarının tüm dünyada de-
mokratik toplumların vazgeçilmez unsurları ola-
rak giderek artan bir misyon üstlendiklerini ve 
toplumsal sorunlara çözüm bulma sürecinde 

aktif olarak yer alan ve siyasi organları bu çö-
zümlere yönlendirmek için çalışan kuruluşlar ol-
duklarını, ancak bu fikirlerin düşünce boyutun-
dan çıkarak icraat aşamasına geçmesinin de, 
Sayın Milletvekillerimiz tarafından sağlanmakta 
olduğunu belirti ve Milletvekili adayları Rafet 
Sezen ve Mustafa Mercan’a başarılar diledi. Top-
lantı daha sonra STK’ların sorunlarını Milletveki-
li adaylarına iletmeleri ve Uzunköprü için ge-
lecek süreçte yapılabileceklerin görüşülmesi ile 
devam etti.
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UZUNKÖPRÜ SPOR YÖNETİM KURULU 
BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

zunköprü Spor Yönetim Kurulu Başkanı UHasan Şentemel ve beraberindeki 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Ravalı, Cenk 
Çobanoğlu, Atacan Akdemir, Mustafa Şenuz 
23.10.2015 tarihinde borsamızı ziyaret ederek 

Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ve 
UZTB Meclis Üyelerini 11 Kasım 2015 tarihinde 
gerçekleştirilecek olan “Geleneksel Uzunköprü 
Spor Dayanışma Yemeğine” davet ettiler.

 

orsamızın Ekim ayı personel toplantısı BYönetim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan başkanlığında 26 Ekim 2015 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıda Kalite Yönetim Sistemimiz ile ilgili 

geliştirme önerileri incelenmiş, birim sorumluları 
tarafından süreçlerin hedefleri ve performans 
kriterleri ile ilgili değerlendirmeler yapılmış, 2015 
yılı Kontrol Kriterleri ve Hedefler Tablosu 
incelenmiştir.

EKİM AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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